ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по социально-культурному законодательству

РЕШЕНИЕ

13.09.2019 № 04/ЖР - р
г. Иркутск

О рассмотрении ходатайства о
награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Иркутской области Новиковой
Натальи Леонидовны, старшего
научного сотрудника музея отдела
хранения фондов Государственно
го бюджетного учреждения куль
туры Иркутский областной худо
жественный музей им. В.П. Сука
чева

Рассмотрев ходатайство Государственного бюджетного учреждения
культуры Иркутского областного художественного музея
им. В.П. Сукачева о награждении Почетной грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области Новиковой Натальи Леонидовны, старшего
научного сотрудника музея отдела хранения фондов Государственного
бюджетного учреждения культуры Иркутский областной художественный
музей им. В.П. Сукачева, в соответствии со статьями 8, 33 Закона Иркут
ской области от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской
области и почетных званиях Иркутской области», комитет

РЕШИЛ:

1. Согласовать ходатайство о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Новиковой Натальи Лео
нидовны, старшего научного сотрудника музея отдела хранения фондов
Государственного бюджетного учреждения культуры Иркутский област
ной художественный музей им. В.П. Сукачева.

2. Передать настоящее решение в комиссию по Регламенту,
депутатской этике, информационной политике и связям с общественными
объединениями Законодательного Собрания Иркутской области.

Председатель комитета И.А. Синцова